——1——

宁陕县发展和改革局文件

宁发改投资〔2019〕388 号

宁陕县发展和改革局

关于西北农林科技大学火地塘实验林场 1 号学

生宿舍楼建设项目备案的通知

西北农林科技大学：

你单位报来的《关于火地塘实验林场 1 号学生宿舍楼建设项

目备案的申请》（校办函〔2019〕16 号）收悉。经审查准予备案，

现将有关事项通知如下：

一、建设地点：宁陕县城关镇（西北农林科技大学火地塘试

验林场基地院内）

二、建设规模及主要内容：该项目总建筑面积 3575 平方米，

为地下 1 层，地上 4 层的框架结构。

三、建设起止年限：2020 年 5 月至 2021 年 6 月。

四、总投资及资金来源：项目总投资 1488.34 万元。资金来

——2——

源为自筹。

五、其它：本通知有效期两年，自 2019 年 7 月 19 日起，到

2021 年 7月 18 日止，在有效期内未开工建设的，本通知自动失

效。原项目仍需建设的，企业需向投资主管部门重新申请备案。

请据此抓紧办理环评、规划、用地等项目建设相关手续。特

别要严格按照《陕西省秦岭生态环境保护条例（2017 年修订版）》

等法律法规要求，加强项目管理，推进项目建设，待符合开工条

件后，于开工建设前 15 日报告我局。

 宁陕县发展和改革局

2019 年 7 月 19 日

项目代码项目代码项目代码项目代码：：：：2019201920192019----610923610923610923610923----83838383----03030303----039867039867039867039867

抄送：县住建局、林业局、自然资源局、生态环境局宁陕分局,

城关镇人民政府。

宁陕县发展和改革局                  2019 年 7 月 19 日印发

		2019-07-19T01:14:47+0000
	815b5596bf53d153555c8c5439656997405c